｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：政教字第1120036902 號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：附件一活動海報、附件二活動議程(1120036902-0-0.pdf、1120036902-0-1.pdf)

本校謹訂於112年11月23日及11月30日（四）辦理線上工作
坊「『現在的學生都…？』設計新課綱學生的素養學習途

徑」，敬邀貴校教師踴躍報名參加，請查照。

本校教學發展中心為鼓勵教師進一步了解素養教學的實務

經驗並藉由交流分享促進課程創新，規劃辦理新課綱系列

工作坊。

旨揭工作坊邀請政大附中張秀帆老師與景美女中李佩蓉老

師，分享在高中端與大學端的教學經驗，以及設計結合素

養教及創新課程的教學方法。

旨揭活動資訊：

主題：「現在的學生都…？」設計新課綱學生的素養學

習途徑。

講者：政大附中英文科張秀帆老師、景美女中國文科李

佩蓉老師。

時間：112年11月23日及11月30日（四）14時00分至16時
00分。
地點：Google Meet線上會議（活動前3天寄發會議連
結）。

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：涂祐瑄
電話：02-29393091#62865
電子信箱：youhsuan@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年11月13日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

教務處 112/11/13

1120010318

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名連結：

場次一：https://bit.ly/3u06uGY。
場次二：https://bit.ly/49mdb6c。

詳 細 活 動 資 訊 請 參 閱 附 件 及 網 址

(https://learning.nccu.edu.tw/zh-hant/node/2385)，或洽活動
聯絡人：涂祐瑄小姐（29393091分機62865）。

正本：公私立大專校院

副本：教務處教學發展中心

校長  李蔡彥

(五)
１、

２、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/13
10:25:03

第2頁，共2頁

教務處 112/11/13

1120010318